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Une offre composée de 4 options tarifaires, avec notamment la 
formule « Optimum » pour les petits épargnants, « Trader Actif » et 

« 0 courtage » pour les investisseurs les plus actifs (minimum d’encours 
de 50 000 € pour cette dernière). L’accès au service de bourse et les 
droits de garde sont gratuits pour cette offre. Les frais de courtage sont 
de manière générale en dessous des prix observés sur le marché  : 
1,95 € à 3,90 € pour les ordres de moins de 20 000 € puis 0,20 % au-de-
là pour la formule « Optimum » ; les deux premiers ordres du mois gra-
tuits s’ils sont inférieurs à 10 000 € pour la formule « 0 courtage ».

Les clauses de transactions minimum pour les profils actifs sont 
bien supérieurs au niveau moyen observé sur le marché. L’ab-

sence de plafond pour le transfert par ligne des titres vers un autre 
établissement ou vers un tiers restent également un point à améliorer 
pour ce produit (12 €/ligne pour des titres Bourse France, 60 €/ligne 
pour des titres Bourse étranger ou des OPCVM).
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1287,6 €Simulation profil 
investisseur actif 1287,6 €1287,6 €
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Tarifs en vigueur au 31 juillet 2020


